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Concepto

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehículos y equipo de transporte
Equipo de defensa y seguridad
Maquinaria Otros equipos y herramientas
Activos biológicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles

INVERSION PÚBLICA
Obra pública en bienes de dominio público
Obra pública en bienes propios
Proyectos productivos y acciones de fomento

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y participaciones de capital
Compra de títulos y valores
Concesión de préstamos
Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos
Otras inversiones financieras
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

DEUDA PÚBLICA
Amortización de la deuda pública
Intereses de la deuda pública
Comisiones de la deuda pública
Gastos de la deuda pública
Costo por coberturas
Apoyos financieros
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

Total del Gasto

Ampliaciones /
(Reducciones)

2
$0.00
$0,00
$000

$123,382.01
$5303351
$61,091.70

$000
$000
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$925680
$94,890.01

$0,00
$9489001

$0,00
$0.00
$0,00
$0,00
$000
$0,00
$000
$0,00
$0,00
$0.00
$0,00
$000
$0,00
$0.00
$000
$0,00
$000
$000
$0,00
$0,00
$0.00

$299,107.08;

Egresos

Modificado
3=(1+2)

$000
$0,00
$0,00

$136,888.01

$5303551
$6109370

$0.00
$0,00
$0,00
$1,00
$0,00
$0,00

$2275780
$94,890.01

$0,00
$9489001

$0,00
$0.00
$000
$000
$0,00
$000
$0,00
$000
$0,00
$0.00
$0,00
$0,00
$000
$0.00
$0,00
$0,00
$000
$0,00
$0,00
$0,00
$000

$7,299,107.08

Devengado	 Pagado
4	 5

	$0,00 	 $000

	

$000	 $0,00

	

$0,00	 $0,00

	

$127,514.63	 $127,514.63

	

$53033,51	 $53033,51

	

$6109170	 $6109170

	

$0,00	 $0,00

	

$0.00	 $0,00

	

$000	 $0,00

	

$0,00	 $0,00

	

$0,00	 $0,00

	

$000	 $0,00

	

$1338942	 $13389,42

	

$94,890.00	 $9489000

	

$000	 $000

	

$9489000	 $9489000

	

$000	 $0,00

	

$0.00	 $0.00

	

$0,00	 $000

	

$0,00	 $0,00

	

$000	 $000

	

$0,00	 $0,00

	

$000	 $0,00

	

$0,00	 $0,00

	

$000	 $000

	

$0.00	 $0.00

	

$000	 $0,00

	

$0,00	 $000

	

$0,00	 $0,00

	

$0.00	 $0.00

	

$0,00	 $000

	

$0,00	 $000

	

$0,00	 $000

	

$000	 $0,00

	

$0,00	 $0,00

	

$000	 $0,00

	

$0,00	 $0,00

	

$3,204,522.48	 $3,161,846.63

Subejercicio
6=(3-4)

$0,00
$000
$0,00

$9,373.38
$200
$200
$000
$000
$0,00
$1.00
$0,00
$0,00

$9,368.38
$0.01
$0,00
$0,01
$0,00
$0.00
$000
$000
$0,00
$0,00
$000
$0,00
$000
$0.00

$000
$0,00
$0,00
$0.00

$0,00
$000
$000
$000
$0,00
$000
$000

$0.00
$0.00
$0,00

$13,506.00
$200
$200
$0,00
$0,00
$0,00
$1,00
$0,00
$000

$13,501.00
$0.00
$0,00
$0,00
$0,00
$0.00
$0,00
$000
$000
$000
$000
$0.00
$000
$0.00
$0,00
$0,00
$0,00
$0.00
$0,00
$000
$0,00
$000
$0,00
$0,00
$0,00

$7
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